Департамент образования Томской области

Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«СЕВЕРСКИЙ  ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ»

(ОГБПОУ  «СПК»)

ПРОТОКОЛ №1

заседания Управляющего совета
30.05.2025г.

Присутствовали: Бенсон Г.Ф., Андреева Ю.И., Балашов Р.А., Петрушина Н.В.,

Боев А.А., Шохина О.В., Маслова Н.В., Гончарова Л.Н., Вологжанин А.М.,

Морозова М.М.

ПОВЕСТКА:

1. Утверждение председателя Управляющего совета.

2. Установление размера оплаты за обучение 1 студента на 2025/2026

учебный год в ОГБПОУ «Северский промышленный колледж».

3. Утверждение плана приема студентов, поступающих на первый курс

обучения с полным возмещением затрат по приносящей доход деятельности по

основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования в ОГБПОУ «Северский промышленный колледж».